<i>Tertio:</i>	
Commovit populum docens per universam Iudeam et incipiens a Galilea usque huc.	16
<i>Tunc Pilatus respondet:</i>	
Quid enim mali fecit?	17
<i>Dicant Iudei:</i>	
Si non esset malefactor, non tibi tradidissemus eum.	18
<i>Respondet Pilatus:</i>	
Accipite eum vos et secundum legem vestram iudicate eum. Ego nullam causam invenio in hoc homine. Vultis ergo, dimittam regem Iudeorum?	19
<i>Iudei clamando dicant:</i>	
Non, sed crucifigatur.	20
<i>Et clamando magis dicant:</i>	
Crucifige, crucifige eum!	21
<i>Et Pilatus respondet:</i>	
Accipite eum vos et crucifigite!	22
<i>Dicant Iudei:</i>	
Non, nos legem habemus, et secundum legem debet mori, quia filium Dei se fecit.	23
<i>Respondet Pilatus:</i>	
Regem vestrum crucifigam?	24
<i>Tunc dicant pontifices:</i>	
Regem non habemus nisi Cesarem.	25
<i>Et Pilatus accipiat aquam et dicat:</i>	
Mundus sum a sanguine huius iusti; vos videritis.	26
<i>Et baiulet sibi crucem, et ducant eum, ubi crucifigatur. Tunc unus ex militibus veniat cum lancea, tangat latus eius. Tunc ipse Dominus in cruce alta voce clamet:</i>	
Ely, Ely, lema sabactani: Deus <meus>, Deus meus, ut <quid dereliquisti me?>	27
<i>Tunc Maria mater Domini veniat et due alie Marie et Iohannes. Et Maria planctum faciat quantum melius potest. Et unus ex Iudeis dicat:</i>	
Si filius Dei es, descende nunc de cruce!	28
<i>Alter Iudeus:</i>	
Confidit in Deo; liberet eum nunc si vult.	29
<i>Item tertius:</i>	
Alios salvos fecit, seipsum autem non potest salvum facere.	30
<i>Et Dominus dicat:</i>	
Consummatum est.	31
<i>Et:</i>	
In manus tuas commendo spiritum m<eum>.	32

Et inclinato capite emittat spiritum. Tunc veniat Ioseph ab Arimathia et petat corpus Iesu. Et permittat Pilatus. Et Ioseph honorifice sepeliat eum.

Et ita inchoatur ludus de resurrectione.

Pontifices:

O domine, recte meminimus. 33

B = *Fragm. Bur.*, fol. III^v, IV^r, Z. 18–27, IV^v (auf fol. IV^r, Z. 1–17 vorher nr. 14* eingetragen). *Geschr. von h²¹*, 13. Jh., II. Hälfte oder Ende (s. Einl., S. 57*), Rubriken und Text anscheinend im gleichen Arbeitsgang, wie die zahlreichen Irrtümer vermuten lassen (*ebda.*, S. 58*).

Gedr.: Meyer, *Fragm.*, S. 123f. mit Taf. 5–7; Young, *Drama* 1, 514–516. — Lit.: Meyer, *Fragm.*, S. 31f., 37, 64, 68, 122f.; Creizenach, *Geschichte* 1², 85, 185; Young, *Drama* 1, 537f.; Schuler, *Musik*, S. 58; Th. Meier, *Die Gestalt Marias im geistlichen Schauspiel des deutschen Mittelalters* (Philol. Studien u. Quellen 3 [Berlin 1959]), 179.

Orthographisches: (*ausgeschrieben*:) conmedere, conmouit; aput; baiolent; consumatum.